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ORTAKU I VETIM I SHOQERISE 

Ardit Meta 

1. Heqjen e Z. Arbri Tota nga pozita e administratorit te shoqerise "CONMETA21" Shpk 

2. Emerimin e Z. Ardit Meta me nr ID J10220093T dhe nr leternjottimi 036644848 si administrator 

te shoqerise "CONMETA21" Shpk. 

3. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB. 

Asambleja e Ortakeve, e perbere nga ortaku i vetem i kompanise Ardit Meta u mblodh sot me dt. 05 Maj 

2021, ne seline e shoqerise "CONMETA21" Shpk dhevendosi si me poshte: 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

DATE 05.05.2021 

VEN DIM 

.- _... 

Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane 

Rrushkull, Sukth, Durres 

NIPT: M11525508T 

CONMETA21 SHPK 


